MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 308/2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 02 de setembro de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Campus  Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes,  : RESOLVE

Art. 1º -  os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira, compor aDESIGNAR
Comissão Responsável pela Execução do Processo Licitatório n°23350.003011/2025-33, Concorrência
90545/2025, o qual tem como objeto a  Contratação de empresa especializada para execução de
reforma e ampliação do Setor de Bovinocultura de Leite do IFC Campus Camboriú.

I - Servidora FRANCIELE PISSININ DENARDINI, ocupante do cargo de Administradora, Matrícula nº
XX325XX, Presidenta;

II -  Servidor ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do cargo de Engenheiro/Área Civil,
Matrícula nº XX370XX, 2037041, para compor a análise da documentação referente à área técnica;

III -  Servidor LUAN NOBERTO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,
Matrícula nº XX554XX, membro;

IV -  Servidor MARCIO APARECIDO LUCIO, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nº XX530XX, membro;

V -  Servidora ROBERTA PEREIRA DE AVILA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX226XX, membro;

VI -  Servidora TELMA ZANLUCAS SALGADO, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nº XX688XX, membro.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 02/09/2025 14:15)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000003/2025-35

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 308 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 02/09/2025 f437b5106e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf